ESTILO PRANCHA DE TRANSPORTE, EMPLACADA EM CUTITIBA/PR”. E 
seus equipamentos, MISTURADOR, TANQUE DE MISTURA, ESTEI-
RAS, MOTORES ESTACIONÁRIOS E DE ROLAGEM, COMPRESSOR 

DE AR, PAINEIS DE CONTROLE, EQUIPAMENTOS DE ANCORAGEM 
E PISTÃO MESTRE; 

AVALIAÇÃO: R$ 560.000,00 (QUINHENTOS E SESSENTA MIL 
REAIS);  

2ª HASTA PREÇO MÍNIMO: R$ 280.000,00 (DUZENTOS E OI-

TENTA MIL REAIS), ou seja, 50% (cinquenta por cento) da 

avaliação judicial, de conformidade com caput art. 891, § 

único do CPC. 

OBS.: Sobre o veículo SEMI-REBOQUE encontram-se 11 (onze) RENAJUD’S,